
 
 
 

NOMETNES 
ORGANIZĒŠANAS 
KOMITEJA (NOK): 

 
Sveicināti, mīļie skautu un gaidu vienību un jendu priekšnieki, 
atsevišķi pieteiktie nometņotāji! 
  
 vad. Rasma Kraulis 

vad. Guntis Dāboliņš Paldies par jūsu pacietību gaidot tuvākas ziņas par nometni, un 
paldies, arī, ikkatram, kas laicīgi atbildējuši mūsu jautājumiem.  NOK priekšnieki 

  
vad. Gundega Rupeika Dalības maksa – nometnei: Kasiere  

Dalības maksa nometnei ir ASV$250.00.  Jūs esat līdz šim 
iemaksājuši ASV$100.00 par katru dalībnieku, tātad vēl jāmaksā 
$150.00 par katru dalībnieku.  Lūdzam samaksu nosūtīt  līdz 23. 
jūlijam nometnes kasierei vad. Gundegai Rupeikai (čeki rakstāmi 
„Latvian Guide and Scout Jamboree 2010”), 349 Lincoln Terrace, 
Buffalo Grove, IL, 60089-2040, ASV.  

 
vad. Inga Lucāne 
vad. Liene Kukaine 
Gunārs Lucāns 
Informācija 
 
vad. Helmūts Lāčkājs 

 Solveiga Brunovska 
Dalības maksa – mazo bērnu nometnei: Saimniecība 
 

 Dalības maksa mazo bērnu nometnei ir ASV$80.00 par visu nedeļu, 
bet $15.00 par atsevišķām dienām.  Iemaksa bija AS$50.00, tātad 
vēl jāmaksā $30.00 par katru bērniņu, kas sūtama nometnes 
kasierei tāpat, ka iepriekš minēts. 

vad. Ilze Antona 
Nodarbību sakarniece 
 
v.v. Jānis Robežnieks 

 Lēgālais padomnieks 
Ierašanās un Reģistrācīja :  
 vad. Kalvis Cers Nometnē, ierašanās laiks sāksies sestdien, 14. augustā, pulksten 
12:00s (pēc Mičigānas laika, kas ir „Eastern Daylight Savings 
Time”). Nometnes karte atrodama tīmeklī, nometnes mājas lapā 
www.10ln.org.  Kad iebrauksiet nometnē, jūs sagaidīs vārtu 
dežuranti, kas ierādīs kur novietot mašīnas un autobusus.  Jums 
tiks parādīts kur nolikt vienības, pulciņu un personīgās mantas, 
kuŗas tad tiks aizvestas uz apakšnometnēm.  Automašīnas tālāk par 
auto novietošanas vietu nedrīkstēs braukt. Mēs iesakām katrai 
vienībai/pilsētai  apzīmēt savas mantas ar īpašu banti, vai ko līdzīgu 
(lūdzu nelietot „duct tape”), lai apakšnometnē varēsiet viegli atšķirt 
kuŗas mantas pieder kuŗai pilsētai.  Nometnes saimniecība lietos 
krāsaino „duct tape” lai atzīmētu mantas katrai apakšnometnei, un 
tādēļ lūdzam vienībām lietot bantītes bet ne „duct tape”. Mantu 
nolikšanai sekos reģistrācīja (īpasi norādījumi sekos) un satikšanās 
ar medmāsu; tad var doties uz apakšnometņu vietām.   Sestdienas 
vakarā būs kopējas vakariņas ēdamzālē visiem nometņotājiem, kas 
būs līdz pulksten 17:30 eradušies; sekos obligāta nometnes 
orientācija visiem nometņotājiem. 

Vaļasprieka astronoms 
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Lūdzu iegaumēt : 
 

Svētdien, 15. augustā, pulksten 10:00 būs nometnes atklāšana; vecāki un 
 viesi mīļi aicināti. 

Svētdienas vakarā būs atklāšanas ugunskurs, kuŗu vadīs vad. Kalvis 
 Cers.  Tēma ir „Ko mēs redzam tumsā”, ar priekšnesumiem pa vienībām. 
 Vecāki un viesi aicināti. 

Nodarbību saraksti visām pakāpēm ir tīmekļa mājas lapā www.10ln.org.  
 Ja ir jautājumi par jūsu pakāpes nodarbībām, lūdzu sazināties ar 
 apakšnometnes priekšnieci/ku.   

Visiem, kas vēlēsies peldēt vai airēt laivā ir obligāti jāiztur peldēšanas 
 pārbaudījums. 

Iemācieties nometnes dziesmu!  Vārdi, notis un ieskaņnojums atrodami 
 mājas lapā www.10ln.org. 

Nometnes dalībnieki nometnes laikā drīkstēs mugurā vilkt tikai LSkK vai 
 LGK darba formu vai kārtējo uniformu. Šie ir latviešu skautu un gaidu 
 kustību noteikumi; lūdzu ņemat  līdzi tikai nometnes drēbes. 

Nometnes apstākļiem jāvelk kājās kārtīgas kurpes – vingrošanas kurpes 
 („gym  shoes”), sirošanas zābakus („hiking boots”), vai citas slēgtas 
 kurpes.  Uz pludmali un uz dušām var ņemt līdzi sandāles, „flip-flops” vai 
 klikatas.  

Mičiganā ir daudz odu – neaizmirstiet odu šprici vai smēru.  

Atstājiet elektroniskās mantas mājās.  Nometnē nav tīmekļa pieslēgums. 
 Karstums, mitrums un lietus var aparātus sabojāt un tie viegli var pazust.  
 Nometnes vadība nometņotājiem atņems elektroniskās mantas un 
 aparātus un tos līdz nometnes beigām uzglabās. Vēstules varēs rakstīt 
 „vecmodīgā” veidā – uz papīra – un izsūtīt „īstā” pastā! 

Gaidu, skautu un lielgaidu/roveru virtuvēm ir vajadzīgs pilns nometnes 
 virtuves inventārs.  Apakšnometņu priekšnieces/ki sarunās kam jāved kas, 
 lai būtu viss vajadzīgais nometnes virtuvēm (vismaz divas ledus kastes, 
 katli, pannas, ūdens trauki, vanniņas, karotes, cimdi utt.). 

Katra apakšnometne no NOK saņems atkritumu kannu, kopā ar 
 sekojošiem priekšmetiem: šlauka, vannas istabu tīramie piederumi, 
 ugunsdzēšanas aparāts („fire extinguisher”), lāpsta, grābeklis un atkritumu 
 maisi. 
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Anketes: 
 
Skautu vienībām, kas piedalās nometnē ir jāpilda „BSA tour permit”. Lūdzu 
atcerieties to izdarīt. 
 
Visiem kas nometnē piedalās ir jāpilda medicīnisko lapu. BSA nometnes likumi 
neatļauj lietot citas nometnes formas tās vietā.  Nevienu nelaidīs nometņot bez 
šīm izpildītām lapām. Nometnē ierodoties būs tikai īsa māsiņas pārbaude un 
parakstītu zāļu nodošana. 
 
Nometnes mājas lapā – www.10ln.org -  parādās visas formas kas vadītājiem un 
nometņotājiem ir jāpilda.  
 
Visiem vadītajiem, v.v. un palīgiem kas būs nometnē ir jāizpilda „background 
check” anketes un jāveic BSA interneta kurss „Youth Protection Training”.  Šie ir 
obligāti pieprasījumi no Mičiganas pavalsts un BSA.  Par „background check” ir 
daudz minēts mājas lapā – www.10ln.org.   Camp Tamarack direktors pieprasa, 
ka katrs pieaugušais izdrukā „on-line” treniņa sertifikātas kopiju, lai pierādītu, ka 
kurss ir veikts.  Mēs to no jums savāksim pie reģistrācījas. Seko informācija par 
šo kursu: 

IMPORTANT CHANGES TO BSA's YOUTH PROTECTION TRAINING POLICIES 

Youth safety is the #1 concern of the BSA. To increase awareness of this societal 
problem and to create even greater barriers to abuse than already exist today in 
Scouting, the Boy Scouts of America is implementing several important changes to 
further enhance its Youth Protection policies that are effective June 1, 2010: Youth 
Protection is required for all registered volunteers, new leaders are required to take 
Youth Protection Training before they submit their application for registration, Youth 
Protection Training must be taken every two years.  If a volunteer’s Youth Protection 
Training record is not current at the time of recharter, the volunteer will not be 
reregistered. 

Online training for youth protection is available 24/7 and can be completed 
through the National BSA Online Learning Center — www.MyScouting.org  

To find out more about the Youth Protection policies of the BSA and how to help 
Scouting keep your family safe, see the information available in any of the Cub 
Scouting or Boy Scouting handbooks, or go to Youth Protection at 
www.Scouting.org. 

 un……….   www.myscouting.scouting.org 

The How-to of the Mandatory Youth ProtectionTraining 

To ensure these policies are fully implemented, please take the following steps:  
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·       If you have not taken Youth Protection training within the past two years, 
please logon to MyScouting and take the training. Be sure you have your 
member ID number. The number can be found on your Boy Scouts of 
America membership card. 

·       If you do not know your member ID number, contact your unit leader or 
committee chairman. Your council can also assist. 

·       A person does not have to be a registered volunteer or have an ID 
number to take Youth Protection training. To take the training, log in 
MyScouting and create an account. From MyScouting portal, click on E-
learning and take the Youth Protection training. Upon completion, print a 
certificate and submit it with an application or submit it to the unit leader for 
processing at the local council. 

·       If you have taken Youth Protection training online but did not input your 
member ID number, please logon to MyScouting and input your member ID 
in the My Profile section so the training will be linked to your record. 

·       If you have taken Youth Protection training within the past two years but 
did not take the course online, long on to MyScouting to ensure your records 
are up-to-date or contact your council for verification that your Youth 
Protection training records are accurate. 

Sevišķa ziņa no Kanādas jendas priekšniekiem –  

Krustojot robežu no Kanādas, vai ceļojot ar vienību autobusa bez vecākiem ir 
jāizpilda atļaujas formas. Paraugus var atrast nometnes mājas lapā – 
www.10ln.org.  Nometņotājiem no ārpus ASV arī nepieciešams pārliecināties, 
ka veselības apdrošināšana derīga ārpus mītnes zemes, un, ja jāizņem 
papildus sertifikātu, to pievienot veselības lapai.  

Ceram, ka šī informācija palīdzēs jums efektīgi gatavoties nometnei.  

Mēs noteikti sūtīsim vēl vienu vēstuli pirms nometnes, bet ja jums ir jautājumi 
– lūdzu skatieties mājas lapā – www.10ln.org – vai sazinieties ar mums.  
Visas e-pasta adreses ir mājas lapā; variet arī rakstīt uz info@10LN.org. 

Tiksimies zem “Zvaigžņu segas”!  

        
Vad. Rasma Kraulis un vad. Guntis Dāboliņš 
LSkK-LGK 10. Lielās nometnes „Zvaigžņu sega” NOK priekšnieki 
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